

**Candor ApS**  
Sandagervej 18B  
5854 Gislev  
CVR-nr. 30725484

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Clemmensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Candor ApS  
Sandagervej 18B  
5854 Gislev

CVR-nr.: 30725484  
Stiftet: 19.07.2007  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Erik Langelund  
Peter Clemmensen

### Bank

Sparekassen Fyn  
Herregårdscntret 23  
5600 Faaborg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere bestået af at drive virksomhed med salg af hospitalsudstyr og hermed beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676 t.kr. mod 1.154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (228) t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>676.286</b>	<b>1.154</b>
Personaleomkostninger	1	(917.269)	(923)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.306)</u>	<u>(3)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(243.289)</b>	<b>228</b>
Andre finansielle indtægter		1.227	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.120)</u>	<u>(46)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(293.182)</b>	<b>182</b>
Skat af årets resultat	2	<u>65.258</u>	<u>(47)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(227.924)</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	202
Overført resultat		<u>(227.924)</u>	<u>(67)</u>
		<b><u>(227.924)</u></b>	<b><u>135</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
Råvarer og hjælpematerialer		567.065	503
<b>Varebeholdninger</b>		<b>567.065</b>	<b>503</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		762.782	864
Udskudt skat		73.433	9
Andre tilgodehavender		85.540	55
Periodeafgrænsningsposter		9.696	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>931.451</b>	<b>935</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.498.516</b>	<b>1.557</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.498.516</b>	<b>1.560</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		205.083	435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>202</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>330.083</u></b>	<b><u>762</u></b>
Bankgæld		333.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.301	345
Skyldig selskabsskat		0	42
Anden gæld		<u>159.632</u>	<u>158</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.168.433</u></b>	<b><u>798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.168.433</u></b>	<b><u>798</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.498.516</u></b>	<b><u>1.560</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	433.007	202.400	760.407
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(202.400)	(202.400)
Årets resultat	0	(227.924)	0	(227.924)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>205.083</b>	<b>0</b>	<b>330.083</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	889.162	886
Pensioner	16.800	27
Andre omkostninger til social sikring	12.995	13
Andre personaleomkostninger	(1.688)	(3)
	<b>917.269</b>	<b>923</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	40
Ændring af udskudt skat	(64.298)	7
Regulering vedrørende tidligere år	(960)	0
	<b>(65.258)</b>	<b>47</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		416.608
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>416.608</b>
Af- og nedskrivninger primo		(414.302)
Årets afskrivninger		(2.306)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(416.608)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, 91 t.kr. årligt.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, pr. 31.12.2016, 334 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 0 t.kr.

Råvarer og hjælpematerialer, 567 t.kr.

Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser, 763 t.kr.
